

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sommerfelt ApS

Herluf Trolles Gade 3, 4. th, 1052 København K

CVR-nr. 36 43 87 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Petter Pablo Sommerfelt-Venegas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sommerfelt ApS Herluf Trolles Gade 3, 4. th 1052 København K
	CVR-nr.: 36 43 87 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Petter Pablo Sommerfelt-Venegas, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Rise Agency ApS, København
Kapitalinteresse	Pablan ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -63.664 kr. mod -31.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 938.028 kr. mod -837.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter stsdagen, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-63.664	-31.413
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	857.043	-857.043
Indtægter af kapitalinteresser	-32.561	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.184	0
Andre finansielle indtægter	155.292	71.070
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-14.181</u>
Resultat før skat	951.294	-831.567
Skat af årets resultat	<u>-13.266</u>	<u>-6.128</u>
Årets resultat	938.028	-837.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	938.028	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-837.695</u>
Disponeret i alt	938.028	-837.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
3 Kapitalinteresser	20.000	162.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>162.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>162.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.532.227	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	503.145	0
Andre tilgodehavender	132.467	2.222
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	114.681	101.044
Tilgodehavender i alt	<u>2.282.520</u>	<u>103.266</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	484.248	207.739
Værdipapirer i alt	<u>484.248</u>	<u>207.739</u>
Likvide beholdninger	<u>3.538.888</u>	<u>4.941.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.305.656</u>	<u>5.252.146</u>
Aktiver i alt	<u>6.365.656</u>	<u>5.414.953</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.299.481	5.361.453
Egenkapital i alt	6.349.481	5.411.453
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	12.675	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.175	3.500
Gældsforpligtelser i alt	16.175	3.500
 Passiver i alt	6.365.656	5.414.953

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.199.148	6.249.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	-837.695	-837.695
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.361.453	5.411.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	938.028	938.028
	50.000	6.299.481	6.349.481

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	14.181	
	0	14.181	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-40.000	0	
Årets nedskrivninger	0	-40.000	
Tilbageførsel af nedskrivninger	40.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rise Agency ApS, København	100 %	487.017	1.225.447
		487.017	1.225.447
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024		162.807	0
Tilgang i årets løb		20.000	162.807
Afgang i årets løb		-162.807	0
Kostpris 31. december 2024		20.000	162.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		20.000	162.807
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pablan ApS, København	50 %	0	0
		0	0

Noter

		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Kategori	Rentefod		
Direktion	13,5	0	114.681

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	484.248
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.100

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.